2
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

19.12.2022                                                                                           г. Ставрополь

В ходе проведения общественных обсуждений, состоявшихся
с 03.12.2022, протокол общественных обсуждений от 16.12.2022 № 69, комиссией по землепользованию и застройке города Ставрополя, утвержденной постановлением администрации города Ставрополя
от 02.08.2011 № 2119  (далее – комиссия), рассмотрены проекты:
1. Решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:12:011503:38604, местоположение (адрес) – Российская Федерация, Ставропольский край, г. Ставрополь, территориальная зона –                            ОД-3. Зона многофункциональной общественно-деловой застройки локальных центров обслуживания; запрашиваемый условно разрешенный вид использования – дошкольное, начальное и среднее общее образование.
При проведении общественных обсуждений приняли участие 4 участника общественных обсуждений.
В ходе проведения общественных обсуждений не было получено предложений и замечаний от граждан – участников общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения.
Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений не поступили.
В ходе проведения общественных обсуждений от отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя и членов комиссии предложения и замечания не поступили.
По результатам проведения общественных обсуждений комиссия решила:
рекомендовать главе города Ставрополя принять решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:12:011503:38604, местоположение: Российская Федерация, Ставропольский край,                               г. Ставрополь – «дошкольное, начальное и среднее общее образование».

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель
главы администрации города Ставрополя,
председатель комиссии
по землепользованию
и застройке города Ставрополя			                         А.Д. Грибенник

Заместитель руководителя
управления архитектуры
комитета градостроительства
администрации города Ставрополя
секретарь комиссии
по землепользованию
и застройке города Ставрополя                                                           О.Н. Сирый